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Shumë nefitë nuk donin ta dëgjonin Samuel Lamanitin të 
fliste dhe të profetizonte për lindjen e Krishtit, kështu që u përpoqën 

ta ndalonin atë. Gjej tre njerëz që po e dëgjojnë atë.

Helamani 13–15

Si e dinte Samuel Lamaniti se çfarë t’u profetizonte njerëzve?




